PEDIDO DE ORÇAMENTO

Da: Presidente da CPL
  A: Secretaria da Fazenda
       Joice Messias dos Anjos Barros
       Prefeitura Municipal de Bom Conselho
       Bom Conselho – PE

Bom Conselho, 23  de  Agosto  de  2023.

Ilma. Sra.:

          Pelo presente solicitamos de V. Sª a informação das rubricas
orçamentárias constantes do orçamento vigente, com seus respectivos
saldos, objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de
serviços de limpeza urbana.

 Sem mais para o momento, aproveitamos para renovar protestos de estima
e consideração.

Atenciosamente,

Josefa Nilva Beserra de Barros
                                                      CPL

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230906110113.pdf

assinado por: idU
ser 199

SECRETARIA DA FAZENDA

COMUNICAÇÃO INTERNA

                Pela presente informamos a dotação orçamentária solicitada com
seus respectivos saldos do objeto: Contratação de empresa de engenharia
para execução dos serviços de limpeza urbana.

2.151- MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA
E/ OU LIXO HOSPITALAR.

3.3.90. 39.00- OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

Valor mensal : R$ 1.255.530,03  (Hum milhão duzentos e
cinqüenta e cinco mil e quinhentos e trinta reais e três centavos).

Bom Conselho, 23 de  Agosto de 2023

_____________________________________

                              Joice Messias dos Anjos Barros
                                    Diretora de adm. financeira

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230906110113.pdf

assinado por: idU
ser 199